*Lohoch de Pulmone vulpis
D. Mesue.*

R. Pulmonis vulpini siccati
Succi Glycyrrhizæ
Seminis Anisi Seminis Fœniculi
Capilli Veneris ana ℥ 1.
Sacchari clarificati ℥ xv.

Conterantur omnia tenuissime, & cum Saccharo excipiantur.

ABSTERGIT & consolidat ulcera pectoris & pulmonis, & præferendum est aliis remediis in pthiisi.

* *Lohoch ad Asthma D. Mesue.*

* R. Scillæ affatæ ℥ iij.

Radi-

Radicum Ireos 3 ij.

Hyslopi

Prassii ana 3 j.

Myrrhæ rubeæ

Croci ana 3 β.

Cum mellis quantitate sufficienti fiat Lo-
hoch.A d asthma & tussim antiquam valet:
humorem enim crassum tenuat.

LENITIVA

ET SOLUTIVA.

Flores Casia fistulæ solutiva.

℞. Cannas seu siliquas Casiæ ponderosas,
& quæ non resonant concussæ : aperi eas,
& contentam in eis pulpam seu medullã
cum laminis & seminibus suis diligenter
evacua : exempta proiice super inversum
& angustum cribrum, setis equinis con-
textum. Cribrum deinde pone supra bul-
lientis aquæ vaporem, & averso cochlea-
ris convexo Medullam Casiæ hinc & inde
ducito, ut per cribrum paulatim excerna-
tur: & si quid excretum est, aut penetra-
verit, confestim subinde auferro, ne plus
quam necesse est de vapore imbibat: idq;
tamdiu facito, donec quantum voles, col-
legeris. Porro cū necessitas requirit, sem-
per

per recentes exprime Casia flores. repositi enim acescunt.

Si quis Casia flores sive pulpam magis solutivam reddere velit, in bullientem aquam proiciat folia Persici, aut flores Persici, & Prunellorum silvestrium, aut omnia hæc simul. horum enim vapor & distillata aqua solvit alvum, [sed debilibus ventriculis non convenit.]

Mundificat sanguinem, & compescit omnem acuitatem, & sedat sitim, & proprie cum succo Endiviae aut Taraxaci, depurato secundum artem. Mundificat stomachum, & educit choleram & phlegma, sine nocumenco & excessu. caret enim mordicatione. Et lenit pectus & guttur, ac resolvit apostemata acuta in eis. Et confert calefactioni renum, sumpta cum diureticis & infusione Glycyrrhizae; & prohibet generationem lapidis in eis; & confert febribus calidis.

Diacasia cum Manna.

℞. Prunorum Damascenorum ℥ ij.

Florum Violarum m. j. β.

Aquæ fontanæ ℥ xvii.

Bulliant secundum artem usque ad medietatis consumptionem: Cola; & in colatura dissolve

Pulpæ Casia ℥ vj.

Pul.

Pulpæ Tamarindorum ℥ j.
 Mannæ optimæ Calabrinæ ℥ ij.
 Syrupi Violarum ℥ iiij.
 Sacchari Candi Sacchari Penidii ana ℥ j.
 Sacchari Violati ℥ iiij.

Confice secundum artem.

*Pulpa Tamarindorum fit ut Pulpa Casia, sive
 flores Casia.*

EST pro delicatis, qui habent stypti-
 cum ventrem. non enim est ingrati saporis,
 nec molesta, sed salubris; lenit viscera,
 subducit alvum, purgat choleram, &
 mitigat febres.